
 

 

 

 

 

INGREDIENCE 
 

Inaktivované kvasinky (bohaté na růstové faktory), síran zinečnatý, síran manganatý. 

 
CHARAKTERISTIKA 
 

Fermentis SpringFerm BR-2 obsahuje vyvážený komplex výživných látek pro kvasinky tvořený synergií organických látek, minerálů a 
vitamínů. Formulace tohoto produktu byla cíleně analyzována k dosažení optimálního efektu na růst a posílení vitality kvasinek. 
Snižuje riziko zpomalení či úplného zastavení kvašení mladiny. 

 
VLASTNOSTI 
 

Fermentis SpringFerm BR-2 představuje “zdravotní balíček” pro Vaše kvasinky. Díky obsahu asimilovatelného dusíku snižuje riziko 
výkyvů organoleptických vlastností piva (volatilní kyselost, H2S). Posiluje vitalitu kvasinek a tedy možné dosažení vyšších úrovní 
prokvašení a navýšení schopnosti kvasinek zpracovat diacetyl a snížit tak jeho obsah v konečném pivu. 

 
DÁVKOVÁNÍ 
 

1 - 5 g/hl v závislosti na složení mladiny 
 

INSTRUKCE K APLIKACI 
 

 

SpringFerm BR-2 by měly být rozmíchány v mladině/sterilní vodě a přidány přímo do kvasného tanku/kádě.  
Není vhodné mísit SpringFerm BR-2 se suchými kvasnicemi při jejich rehydrataci. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
 

Mějte na paměti, že jakékoli změny v procesu kvašení mohou změnit vlastnosti a kvalitu konečného produktu. Důrazně doporučujeme 
uživatelům provedení testů fermentace před samotným komerčním použitím našeho produktu. 
 
 

OBSAH MINERÁLŮ 
 

   % sušiny:    > 90,0  
   Zn     1,90 – 2,10 % hm. 
   Mn                   0,24 – 0,30 % hm. 
 

 

MIKROBIÁLNÍ ANALÝZA 
 

Bakterie celkem *:    < 1 / ml 
Bakterie octového kvašení*:  < 1 / ml 
Lactobacillus*:     < 1 / ml 
Pediococcus*:    < 1 / ml 
Divoké kvasinky mimo Saccharomyces *: < 1 / ml 

Patogenní mikroorganismy:           v souladu s předpisy 
*při použítí 1g/hl 
 

SKLADOVÁNÍ 

V průběhu přepravy: Produkt může být transportován a skladován 
při pokojové teplotě bez ovlivnění kvality produktu, pokud tato doba 
nepřekročí 3 měsíce.  
Ve finální destinaci: Skladujte v suchu a chladu (< 10°C). 

 

TRVANLIVOST 

36 měsíců od data výroby.  
Dle informace uvedené na ochranném obalu. 
 

 

TECHNICAL DATA SHEET  -  SpringFerm BR-2 Rev :AVR2016  
 


